Press Release

報道各社 御中

令和６年３月２５日

与 謝 野 町

  1/1

細見茂樹絵画展を開催します

～リアルな写実画でありながらミステリアスな魅力～

生涯学習センター知遊館では、宮津市在住の細見茂樹氏の絵画約２０点を一堂に展

示しますのでお知らせします。

１．開催日時

令和６年４月１４日（日）～５月１２日（日） 午前９時～午後５時

※月曜日休館・入場無料

２．会場

与謝野町立生涯学習センター知遊館展示室

問い合せ先

与謝野町立生涯学習センター知遊館

担当：末元

電話：０７７２－４６－２４５１